1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от             №

О согласовании оказания материальной помощи М.Г. Шабинской

Рассмотрев обращение Шабинской Марины Геннадьевны о выделении

средств на лечение дочери Шабинской Маргариты Максимовны,

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

мероприятий муниципальной программы «Адресная поддержка населения

городского округа Химки», утвержденной постановлением Администрации

городского округа Химки Московской области от 12.11.2013 № 1238, на

основании Устава городского округа Химки Московской области

 Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1.  Согласовать оказание материальной помощи в сумме 670 тысяч руб.

М.Г. Шабинской на лечение дочери Шабинской Маргариты Максимовны.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области Маркина В.В.

Глава городского округа                                                           А.П. Дряннов